JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

14ª VARA - PATOS - PB

EDITAL Nº 17/2020

SELEÇÃO PÚBLICA DE CONCILIADORES

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PATOS/PB

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA O TREINAME NTO

O  Diretor  do  Foro  da  Subseção  Judiciária  de  Patos/PB,  Juiz  Federal  RAFAEL
CHALEGRE DO RÊGO BARROS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Seleção Pública
destinada à formação de cadastro de reserva para a função de Conciliador, regido pelo Edital N.º 2/2020,
publicado no site da Justiça Federal, RESOLVE:

            I  – INFORMAR que não houve recursos interpostos,  previsto na forma do
Capítulo VI do Edital  N.º 2/2020, destinados a impugnar o resultado preliminar do presente certame,
publicado no site da Justiça Federal na Paraíba;

            II – TORNAR PÚBLICA, por meio deste Edital, a lista com o Resultado Final da
Seleção de Conciliadores da 14ª Vara Federal,  Subseção Judiciária de Patos/PB,  conforme relação de
candidatos habilitados, em Anexo;

            III – HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção Pública de Conciliadores do
Juizado Especial Federal  da 14ª Vara,  Subseção de Patos/PB, conforme o Capítulo VII  do Edital  N.º
2/2020,  estando  todos  os  candidatos  habilitados,  constantes  da  relação  anexa,  também  devidamente
classificados;

            IV – CONVOCAR os classificados na aludida Seleção Pública, do 1º (primeiro)
ao  8º  (oitavo)  colocado,  para  o  Curso  de  Formação  de  Conciliadores  Judiciais  (parte  teórica),  na
modalidade de educação a distância (EaD), a realizar-se no período de 12/11/2020 a 21/12/2021.

ANEXO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE CONCILIADORES 2020

SEI/TRF5 - 1817435 - Edital https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 3 09/11/2020 12:07

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º JULIANA DAS MERCÊS GOMES BEZERRA

2º LUANNA DÁVILA DE MEDEIROS AMORIM

3º MARIA EDUARDA MONTEIRO QUEROZ DE MORAIS

4º CARLOS ANDRÉ FERREIRA SILVA

5º BRUNA LUANA ALVES MONTEIRO

6º ANDERSON LUCENA SANTOS

7º GABRIEL VINICIUS ARAUJO DA ROCHA

8º JANALÍBIO IZIDIO DE LIMA

9º CÍCERO BRITO DUARTE

10º EVILA LEANDRO DA CRUZ POUJEAUX GONÇALVES

11º HERTULIO MEDEIROS DE SOUSA

12º DAYANNA DOS SANTOS DANTAS

13º GABRIEL VICTOR VASCONCELOS DE SOUSA AMORIM

14º JOSÉ ANTÔNIO HILÁRIO LACERDA CLEMENTINO

15º KENICHE GUIMARÃES MATSUYAMA

16º FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO

17º PAULO ROBERTO FERNANDES JALES

SEI/TRF5 - 1817435 - Edital https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 3 09/11/2020 12:07

18º DANIELLA DOS SANTOS FERREIRA

19º NAYRA LUANNA NEVES GONÇALVES

20º FRANCINETE WANDERLEY FORMIGA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL CHALEGRE DO REGO BARROS , JUIZ
FEDERAL/ JUDICIÁRIA , em 09/11/2020, às 11:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 1817435 e o código CRC 4457D6C7.

0000600-57.2020.4.05.7400 1817435v3

SEI/TRF5 - 1817435 - Edital https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

3 of 3 09/11/2020 12:07